
KIYMETLİ ÖĞRENCİLERİMİZ

2024-2025 güz döneminden itibaren Mesleki Uygulama dersi evrak işleri

staj.sabis.sakarya.edu.tr adresi üzerinden gerçekleştirilecektir. Siteyi kullanarak staj

başvurusu yapmak için aşağıdaki adımları izleyiniz.

İnternet sitesine girdikten sonra GİRİŞ YAP butonuna tıklayınız ve kullanıcı adınız ve

şifrenizle sisteme giriş yapınız.

Giriş yaptıktan sonra solda bulunan panelde yer alan Staj İşlemleri menüsünden Staj

Başvurusu’nu seçiniz.



ADIM 1‘DE GAZETECİLİK BÖLÜMÜ’NÜ seçiniz. Burada bölüm staj duyurusu sayfası

gösterilecektir.

Sonraki Adım’a tıklayınız. Adım 2’de GSS durumunuzu E-DEVLET’ten öğrenerek

belirleyiniz, telefon numaranızı ve IBAN bilgilerinizi giriniz ve Sonraki Adım’a tıklayınız.

Üçüncü adımda Mesleki Uygulama firma bilgilerinizi girmeniz gerekmektedir. Eğer havuzda

yer almıyorsa Firma Ekle butonuna tıklayarak firma ekleyiniz.



Firma Sektör sekmesinden “Medya-İletişim”i seçerek Mesleki Uygulama yapacağınız firma

bilgilerini giriniz. Bu bilgileri kaydettikten sonra bölüm Mesleki Uygulama komisyonu

onayına düşecektir.

Formu doldurup KAYDET butonuna tıkladığınızda, bilgilerini girmiş olduğunuz firma, mesleki

uygulama komisyonunun onayına düşecektir. Eklediğiniz kurum/firma mesleki uygulama

komisyonu onayından sonra listeye eklenecektir. Listeden firmayı seçip sonraki adıma

tıklayınız.



Adım 4’te staj tarihi ve taahhüt bilgileri bulunmaktadır. Burada mesleki uygulama

yapacağınız tarihleri ve taahhüt kutucuklarını onaylayıp sonraki adıma tıklayınız.

5. ADIM Sonuç-Onay Bu alanda sistem tarafından otomatik oluşturulan Staj Kabul

Formunun çıktı veya indirme işlemini gerçekleştirebilirsiniz. Bu formun çıktısını alıp staj

yapacağınız firma/kuruma onaylatacaksınız. “KAYDET” butonuna basarak başvurunun ilk

aşamasını tamamlayınız.

Staj Başvurusu KAYDET işleminden sonra başvurunuzu ana sayfanın sol kısmında kalan

stajlarım bölümünden takip edebilirsiniz. Bu bölüme tıkladıktan sonra karşınıza aşağıdaki

gibi bir sayfa açılacaktır bu sayfadan SİL butonuna tıklayarak hatalı başvuru yaptıysanız



başvurunuzu silebilirsiniz. DETAY butonuna tıklayarak ADIM 5’te çıktısını aldığınız Staj kabul

formunun Firmaya onaylatılmış halini sisteme yükleyebilir ve staj raporunuzu, Mesleki

Uygulama Komisyonu onayına sunabilirsiniz.

Detay Kısmına tıklandıktan sonra firma onaylı Staj Kabul Formunun sisteme yüklenmesi

işlemi için “Dosya Seç” yazılı alandan yükleme işlemini gerçekleştiriniz.

Yukarıda belirtilen şekilde yüklemiş olduğunuz staj kabul formunuzun doğru bir şekilde

yüklendiğinden emin olduktan sonra (Görüntüle Butonuna tıklayarak yüklemiş olduğunuz

formu görüntüleyebilir ya da yanlış bir evrak yükleme durumunda da sil butonu aracılığıyla

doğru formu yeniden yükleyebilirsiniz.) Onaya Gönder butonuna tıklayarak Mesleki

Uygulama Komisyonu onayına gönderebilirsiniz. Mesleki Uygulama Komisyonu onayından

sonra resmi olarak staj işlemleriniz başlayacaktır.

NOT: Başvuru/Kabul formunu sisteme yüklemeden “Onaya Gönder” butonu

görünmeyecektir.




